A noī dñi Amē. Cū R mulier co  
ram nob̄ I. mis. et ceteret se separari  
a viro suo. p eo q̄ ut ipa dicebat di  
ctus vir cognouerat carnalit̄ sanguineaz  
suā dicte muliers aq̄z cū dicta muliere ma  
trimoniū traxisset. lice coraz nob̄ et cetera.  
Habito p̄silio peritor diffinitive pñūciām̄ i scriptis  
nullū matrimonii int̄ ipos fuisse de iure co  
tractū. Lata et lecta et cetera.

Qualiter apostoli procedunt in causa ma  
trimoniali v̄l a s̄nia alia interlocutoria.

Ancillissimo i xp̄o patri et dño. dño  
D. sacrosante romane eccie sum  
mo p̄tifici I. licet indignus D. epi  
scop⁹ cū summa reverētia pedū oscula brō  
rum i causa matrimoniali q̄ int̄ D. viruz ex  
vna pte. et E muliere ex altera. corā nob̄ ex  
citit v̄tilata p̄ muliere s̄niā tulim⁹ quā in  
ste credim⁹ esse latā. a q̄ s̄niā ex pte viri p̄di  
cti ad se. ap. extitit appellatū in h̄c modum.  
In noī dñi amē et cetera. ponēdo totā appellatō  
nis formā deferētes eidē has n̄ras l̄ras pa  
tētes n̄ro sigillo sigillatas p̄ apl̄is sibi duci  
m̄s pcedēdas. Data. et cetera.

Forma excōicatiōis qualiter procedat cō  
tra p̄tumacēs nolētes corā iudice cōparere  
cū p̄stat de p̄tumacia.

Dhānes mis. et cetera. rectori et cetera. Ueniēs  
ad nos Z. lator pñtiū nobis exposu  
it p̄querēdo q̄ cū D. de Z. p̄ n̄ras  
l̄ras citare ut cōpareret corā nob̄ sibi et s̄niā  
is petitiōib⁹ r̄nsur⁹. p eo q̄ ut dicebat sup̄ q̄  
dam re iniuriabaf eidē. et cui dies. c. p̄ termi  
no pemp. fuerat assignat⁹ q̄ corā nob̄ cōpa  
rere deberet. Et cū dicit⁹ lator ipa die cōpa  
ruit corā nob̄ et etiā sequēti petēs a nobis ut  
p̄tra ipm aduersariū tāq̄ p̄tra p̄tumacē p̄ce  
dere deberem⁹. S̄z q̄ nob̄ n̄o p̄stat virz ad  
ipm citatio n̄ra puenerit. D. vob. q. sup̄ h̄  
inqratis diligēt⁹ veritatē. et si inuenierit̄ ip  
sum citatū fuisse ut assertit denūciēt̄ cūdem  
publice excōicatiū. q̄z nos ipm ppter suā p̄tu  
maciam excōunicatōis duxim⁹ vinculo v  
nodandum.

Qualiter excōunicat⁹ ppter p̄tumacēs  
p̄stans cautionē de parēdo iuri refusis sibi  
expensis debeat absolui et denunciari abso  
lutus et cetera.

Dhānes mis. et cetera. dilecto suo vicario  
et cetera. Cū occasione et cetera. questionis q̄ co

ram nobis inter P. et I. ex pte vna. et R. de  
R. ex altera vertit p̄dicit⁹ P. p̄ nos excōicat⁹  
pter suā p̄tumacia errit̄. Quia v̄o nunc  
veniēs p̄stir cautiōem de parēdo iuri et re  
fusis expen̄. aduersario dicto. id ipm a s̄niā  
excōicatiōis duxim⁹ absoluēdū. Ul̄ māda  
mus vobis. q. dicit⁹ P. in loci in q̄b aucto  
ritate nostra denūciastis excōunicatū de  
nuncietis eadem auctoritate publice abso  
lutū. Datum. et cetera.

Qualiter sententia p̄ matrimonio lata sic  
executioni mandanda

Dhānes mis. et cetera. H. archiepo. et cetera. Z.  
de H. que corā nob̄ p̄querēdo mon  
stravit. q̄ cū in causa matrimoniali  
que corā nobis int̄ ipaz ex vna pte. et I. virz  
suū ex altera extitit v̄tilata. et p̄ ipa muliere  
s̄niā diffinitiā culissem⁹. ip̄e sibi cohabitare  
et ea maritali affectōne tractare recusat.  
Quocirca vob in p̄tute obediētie p̄cipiēdo  
D. q. ipm I. monitōe p̄missa ad cohabitā  
dum dicte mulieri tāq̄ uxori legitime et ea  
maritali affectōe tractandū auctoritate no  
stra p̄ censurā ec. cōpellat⁹. Et nihilominus  
D. vob. q. si sententias nostras noluerit ob  
seruare. eadē auctoritate excōicetis eundē. et  
et oēs eidē cōmunicatē auxiliū et p̄silii im  
pendētes. Datum et cetera.

Qualiter episcopus debeat scribere p̄la  
tis et vicariis q̄n vir diuertit ab uxore et est  
vagabundus et cetera.

Huius sanc̄te m̄ris eccie p̄lati et  
coz vicariis ad q̄s pñis l̄ra p̄uenēre  
Jobes mis. et cetera. Salutē et sincerā in  
dño charitatē. Qz E. lator pñtiū intuitu  
dyaboli ac eiusdē p̄sumptuosa temeritate et  
p̄sumptiōe temeraria duci⁹. ab uxore diner  
tens eidē cohabitare recusat. et als est vaga  
būdus p̄ loca discurrēs varia et diuersa. Iō  
rogam⁹ vniuersitatē vestrā q̄ten⁹ cū dicit⁹  
E. inuenēt̄ fuerit i p̄tib⁹ vestris ipm ad co  
habitādū dicte mulieri tāq̄ uxori legitime.  
et ea maritali affectōe tractādū p̄ censurā ec.  
cōpellatis. Datum et cetera.

Sententia lata p̄ causa pecuniaria sup̄ or  
dinatōe rei de q̄ agit et silr cū in eadē causa  
re⁹ absoluīt̄ ab impetiōe actoris

Dhānes mis. et cetera. Cū A. de D. pe  
teret centū lib. thuroñ. ex causa mu  
tui vel depositi vel ex causa alicuius  
obligationis v̄l alio tractu iusto mō. Tan  
dem coram nobis lite legitime cōtestata et cetera.

# Forma epistolarum

receptis testib⁹ r̄c. Et qz innenim⁹ qz A. legi  
time pbauit qz se obtulit pbatur dictum L  
ab impetitio dicitur A. duxim⁹ absoluēdum  
Datum r̄c.

Forma qualiter episcopus suicinus de  
beat sequi sñiam sui coepiscopi dimissoria si  
ue commend.

Euerēdo in xpō patri ⁊ amico cha  
rissimo Z. epo venefrano. I. eadem  
mīf. ratis boni. ep̄s. Salutē ⁊ sincere  
ram in dño charitatē. Lū sicinstū ⁊ rōnabi  
le ⁊ etiā in sacris canonib⁹ dicat qz malefa  
ctores nō debeat de sua malicia cōmodum  
reportare. Idecirco grauiter cōdolentes si  
gnificamus T. laicū in nostra dyocesi rapi  
nam ⁊ cōplures excessus publicos ⁊ notori  
os cōtra dñi ⁊ iusticiā ⁊ libertatē ecclesiastī  
cam cōmisiss. quē nos canonica monitiōe  
premissa excommunicauim⁹ ppter p̄fatos ex  
cessus ⁊ criminis ab eodē cōmissa. Ulez cuz  
ip̄e sentētias nostras vilipendens non curz  
nobis ⁊ ecclēsie nostre satissimē de tatis i  
lurūs ⁊ excessib⁹ iam cōmissis Rogam⁹ vos  
quatenus dictas sentētias nostras publice  
tis. et faciatis subditis vestris in ecclēsīs ve  
stre dyocesis publice nūciare dieb⁹ dñicis ⁊  
festiis vt nos pinde vobis ad similia si cō  
tigerit teneamur.